
KUPNÍ SMLoUvA
mezi:

Základní škola Holice
Sídlo: Komenského 100, Holice 534 01

a
lVS, s.ı`.o.

Se sídlcm: Cáslavská 366, Chrudim 537 01

Clánekl
Smluvní strany

Prodávající: lVS, sro.
se sídlem: Čáslavská 366` Chrudim 537 01
Zastoupcny: Martin Myslivec
tel.: 602 413 423
e-mail: ivsçčischrudic
IČz25263170
DIČ: 0225263170
(dálejen prodávající)

Kupující: Základní Škola Holice

(1)
(2)

(3)
(4)

Sc Sidlcm: Komenského 100. 534 01 Holice
Zastoupcny: Mgr. Roman Matoušek
tel.: 466 682 135
ıČ; 48159789
(dálejen kupující)

Clánck ll
Před nıčt Smlouvy

Předmětem smlouvyje dodávka vybavení Školy
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat Zboží a Služby podle te'to Smlouvy a podle případných dodatkůte'to smlouvy (cenová nabídka), ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení aceně. předat doklady, které Se k tomuto Zboží a službám vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnicképrávo ke Zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy.jeho montáž, uvedeni do provozu a Zaškolení pracovníků kupujícího
Kupující se ZavaZuje Zboží a služby ve smluvcnych termínech převzít a Zaplatit kupní cenu.
Prodávající se Zavazuje uplatňovat při realizaci Zakázky opatření bezpečnosti, požární ochrany a ochranyZdraví při práci.

Prodávající se zavazuje provádět realizační práce prostřednictvím osob s potřebnou kvalifikací.



(l)

(2)
(3)

(1)

(2)
(3)
(4)

(5)

(6)

(7)

(1)

(2)

(3)'

(4)

(5)

Článek III
Termíny, místo plnění a doprava

Prodávající se ZavaZuje dodat a vyfakturovat Zboží a Služby dle následujícího harmonogramu: Dodávka

bude dodána a vyfakturována nejdéle do 31.7.2018

Místem plnění pro dodávku Zboží a služeb je: budova l.stupně ZŠ , Holubova 500, 534 01 Holice

Dopravu Zajistí prodávající Vlastními dopravními prostředky. Cena Za dopravu je Zahrnuta vceně

Zakázky.

Čıánek ıv
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena Za Objednané Zboží a Služby se sjednává dohodou stran ve výši:

Celkem : 391 829,- Kč včetně DPH 2] %.

Tato kupní cena se Skládá Z kupní ceny Zboží a služeb bez DPH ve vyši 323 826 ,- Kč a Z DPH 21% ve

výši 68 003.- Kč

Kupní cena Zahrnuje veškeré náklady na Splnění Zakázky za celou dobu trvání Smlouvy.

V kupní ceně je Zahrnut i povinny poplatek Za recyklaci Zboží, které jí podléhá.

Cenu Za Zboží a služby uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní účet

uvedeny'l v Záhlaví této Smlouvy v českých korunách.

Platba dohodnuté ceny Za dodané Zboží bude Zaplacena na základě vystavené faktury Splatne' do l0

kalendářních dnů po jejím doručení. Prodávající má nárok vystavit fakturu vždy po ukončení dodávek

Zboží a Služby dle Článku Ill, Odst. l ihned pote', co kupující provede kvalitativní přejímku Zboží a

potvrdí převzetí vpředávacím protokolu Kupující se Zavazuje dodržovat lhůtu Splatnosti. V případě

prodlení kupujícího s placením po lhůtě splatnosti Zaplatí úrok Z prodlení ve výši 0,05 o/0 Z fakturované

částky denně.

Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude Zboží dle této smlouvy kupujícímu

řádně dodáno S dodacím listem.

Vlastnické právo k předmětu Smlouvy přechází na kupujícího jeho předáním, předání bude provedeno na

Základě faktury.

Článek v
Odpovědnost Za vady

Prodávající poskytuje vrámci programu technické podpory na prodané Zboží Záruku dle dodaného

záručního listu.

Záruční doba počíná běžet Od dne následujícího po dni převzetí Zboží kupujícím, které je uvedeno v

záručním listu podepsane'm oběma stranami.

Prodávající se Zavazuje Zřídit a po celou dobu plnění zakázky udržovat v provozu telefonické a emailové

kontaktní místo pro hlášení Závad S těmito kontaktními údaji:

Telefon: 602 4l3 423

e_mail: ivsçcvschrudimcz

Kupující Se Zavazuje provést kvalitativní přejímku Zboží v co nejkratší době po jeho dodání. Skryté vady

v rámci Záruční doby je povinen písemně reklamovat neprodleně po Zjištění Závady. Způsob vyřízení

oprávněné reklamace bude dohodnut S prodávajícím. Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny v

co nejkratší době, nejdéle do 30 dnů.

Kupující je povinen užívat Zboží podle instrukcí prodávajícího. Obecně pak takovým Způsobem, jakje u

Zboží toho kterého druhu Obvyklé.

Prodávajícíje povinen Zboží pro přepravu řádně Zabezpečit. Cena Obaluje Zahrnuta V kupní ceně.



(1)

(2)

Clánek VI
Sankční ustanovení

Při nedodržení termínu plnění Zaplatí prodávající Smluvní pokutu ve výši 0„l O/0 Z ceny nedodaného Zboží
Za každý Započatý den prodlení

Smluvní Strany Se dohodly tak, že v případě, že Zboží nebude dodáno v termínech dle čl. lII, odSt. l, je
kupující Oprávnen Od této Smlouvy odstoupit

Clánelx' VII
Zavčrečnž'ı ustanovení

Veškeré Změny a doplnky této Smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají Oboustranne'mu
odsouhlasení.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana Obdrží pojednom
exemplaři.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu Obou stran.

Oprávnění zástupci Sınluvnı'ch stran prohlašují, že Si sınlouvu přečetli a její text Odpovídá prave
asvobodne' vůli Smluvních Stran. Smluvní Strany prohlašují, že Souhlasí S celým Obsahem Smlouvy a
Zavužují se k plnění Stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojuji sve' podpisy

l l -ˇ'ln7.„ Č' .ˇ "';"v'
VChı'udimi, dne '274206, V 'VLÍ ` ,dne l; i? I è/ Ĺ

n

Martin Myslivec ,Ž 7 k .................//‰\ì...................
prodavaj ící ˇ |x' a\ k up uj ící

ZÁKLADNÍ ŠKOLA notice
KOMENSKÉHO 100

okres PARDUBICE

b)



počet ks 1ks/bez DPH celkem/bez DPH DPH v Kč
MW

Š“ 1 Interaktivní tbul 4:3 3ks 28650 85950 18050

interaktivní tabule SMART Board 880
rozměr tabule 1680×1350 mm, rozmer aktivní plochy 1565×1172 mm, Záruka 60 měsíců

formát 4:3, Šíře tabule cca 170 cm, 4 dotyky, automatické přepínání mezi psaním a ovládáním,

tabule sama rozpozná psaní perem, ovládání prstem, mazání dlaní, polička S přepínáním barev,

Záruka 60 měsíců

počet ks 1ks /bez DPH celkem/bez DPH DPH v Kč

3ks 6850 20550 4316ž
Š 22 Soıftwcırey

SMART Notebook
Software SMART Notebook 17, lokalizovaná Česká verze

W
W

počet ks 1ks /bez DPH celkem/bez DPH DPH v Kč

š 3! Ozvučení ì 3ks 3500 10500 2205

SMARTV-2X15W

Ozvučení SMART ( 2×15W, montovatelné na Zeď Či na tabuli, Záruka 24 měsíců)

počet ks 1ks/bez DPłI celkem/bez DPH DPH v Kč

42 prOiektOľ Ě 3ks 29530 88590 18604

datový projektor EPSON EB-680
technologie 3LCD, svítivost 3600 ANSI Im, ultrakrátká projekce, rozlišení 1024x768, formát 4:3

Záruka 36 měsíců Stroj a 36 měsíců lampa

„n
w

n
n

n
ä

` počet ks 1ks/bez DPH celkem/bez DPH DPH v Kč

š I I I VI5) Pojezdovvsystemskrıdly Šâ.“ „852 83556 17547
Pylonový pojezd Santa! S křı'dlL

S DPH v Kč

104000

5 DPHV KČ

24866

S DPHVKČ

12705

S DPH v KČ

107194

S DPH V KČ

101103

Py/Onový hliníkový pojezd umožňuje vertiká/nı'posun tabu/e. Celá sestava je navíc doplněna o křídla S bílou tabu/í.

Záruka 24 měsíců

Š ví v ı ı É početks 1ks/bez DPH celkem/bez DPH DPHvKč

6) Pr prime misto k SB 3ks 1m 3720 781

Přípojne' místo ke SmartBoardu
Pevné přípojné misto pro ukončení kabeláže od interaktivní tabule.

3ks 820 2460 51 7

Kabeláž k přípojne'mu místu
Sada kabelů Od přípojného místa k PC nebo notebooku

»mwflmw
počet ks 1ks /bez DPH celkem/bez DPH DPH v Kč

7) ÍVÍOHĚ'ŮŽ, kabeláž mj 3ks 9500 28500 5985

7M
,

M
W

„

kompletní montáž (práce, datová kabely, material, doprava)

Celková cena včetně DPH

s DPH v Kč

4501

2977

5 DPH V KČ

34485

391 829 Kč


